Assignftsset pro se & hseredibus suis, eidem sorori nostrs manerium ' 
de Cosham cum pertinentiis in comitatu Wilt’ ; & btirgum de Wikon & 
Bereford’ cum pertinentiis in eodem comitatu t .manerium de Sberstan cum . 
pertinentiis in eodem comitatu; manerium de Porstok -iCum pertinentiis 
in comitatu Dors’: manerium de Herdcote cum pertinentiis In comitatu 
Sumers’: & manerium de Freskwatre & Whilefeld in Insula Vecta, cum 
pertinentiis in comitatu Sutht’: • ,

Habenda & tenenda eidem sorori nostras, ad sustentationem Earners 
suae, quamdiu viveret, & infra regnum Anglise moraretur:

Et quod haberet maneria ilia cum escaetis, wardis, & maritagiis,* quae 
occosione corporum maneriorum preedictorum accidere poterunt, salvis 
eidem patri nostro & hseredibus suis hujusmodi escaetis, wardis,*^ raarU 
tagiis, qure eidem patri nostro vel heeredibus suis accidere possent, ratione 
terrarum & tenementorum forinsecorum, & feodis militum quae tenentur 
de maneriis supradictis:

Al* eadem soror nostra dicta manerium de. Cosham, & burgimr de

Wylton, & Bereford’ ûae ad centum & unam libras extenduntnr pef 
annum, reddiderit in mauum nostram ad rogatum nostrum quieta de ip$4 
imperpetuum:

Nos, loco eoramdem manerii de Cosham, & burgi de Wylton & Bereford, 
concessintus eidem sorori nostra, pro nobis & haeredibus nostris, manerium 
nostrum de Swayneston, cum pertinentiis in insuld prsedictk: exceptis 
membris ejusdem manerii, quod ad centum & quatuor libra|, sexdecim 
solidos, novem denarios, unum nbolum, & unum quadrantem extenditur 
annuatim ;

Habendum & tenendum eidem sorori nostrse, unk cum escaetis, vrardis, & 
maritagiis, qu» nobis, vel haeredibus nostris accidere poterunt, ratione 
corporis dicti manerii de Swayneston, shnul cum praedictis maneriis de 
Sherstan, Forstok, HerdeCote, Freskewatre k, Whitefeld, ad sustentationem 
cameras suae quamdiu vixerit, & infra regnum nostrum moram fecerit, in 
form& qu3. alia maneria prsedicta pribs tenuit ex concesslone dicti patris 
nostri; saTvis rrobis ^  haeredibus nostris hujusmodi escaetis, wardis & 
maritagiis, quae nobis vel haeredibus nostris accidere poterunt .ratione ter
rarum & tenementorum forinsecorum, & feodis militum, que tenentur df̂  
praedicto manerio de Swayneston.

In'cujus, &c.
Teste Rege, apud Langele, xxi. die Novembris.

Per breve de private si^Uo.

•  Regi, de conductu pro nundis Pap<B,
setvvkSv servorurnDti, carisslmo t  Cbm autem dispendiosum eisdera, ac nobis, & eidem ecclesiae oppro* 

X j  mCwaisTo hYio E. An̂ Wai \Wustri, salutem & I brioswm quodammodo redderetur, si eosdem nuncios, propter defectum 
aposto\\caTO\>ened\cUonem. nkc;i.